Guarapari, 12 de junho de 2025.

De: Secretaria Legislativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 2237/2025
Proposição: Moção n° 184/2025

Autoria: Dito Xaréu

Ementa: O Vereador que este subscreve, no uso de suas prerrogativas Regimentais Legais,
vem, respeitosamente, requerer à Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de
Congratulações, Louvor e Aplausos para:

- “Sr. Virgilio Marques Campos Filho”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Inclusão em Pauta

Ação realizada: Incluído em Pauta

Descrição:
PROPOSIÇÃO INCLUÍDA NA PAUTA DA 23ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2025.

Próxima Fase: Para leitura e Votação

Hélio Henrique Picciafuoco Simões Pretti
Estagiário

Bernardo Garcia Carvalho

Oficial Administrativo

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340036003600340033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-06-16T13:19:15-0300